
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA
CAMPUS JACOBINA

PORTARIA Nº 14 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A  DIRETORIA  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS JACOBINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo como fiscal dos contratos: 

Titular Substituto Nº do Contrato Empresa 

Fabiana Chagas 
Oliveira de França 

Emanuel Fernandes da 
Silva 

05/2019 COPAG 

Fabiana Chagas 
Oliveira de França 

Emanuel Fernandes da 
Silva 

 06/2019  COPAL

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site do Campus Jacobina.

Ricardo Alcântara Mesquita

Diretor Geral 

Mat. SIAPE 1615195

_______________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia – Campus  Jacobina-Ba

Av: Centenário nº 500 Bairro de Nazaré – Jacobina-Ba, CEP-44.700.000
 


